GOVERNO MUNICIPAL DE

__„BAIX,A GRANDE
~DO RIBEIRO

GESTÃO 2C,25-2023

PORTARIA N°145, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR o Sr°. ZEZIVALDO SANTOS DA SILVA, portador

do RG n° 2.411.056 SSP/PI e inscrito no CPF n° 007.624.473-38, para exercer

o cargo de COORDENADOR DO ANEXO DA UNIDADE ESCOLAR

BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.17810001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone; (89)3570-1473 EMAIL prefelturadeboixogrando@bol.combr

490
Id:1335C008AD26A9 16

NDE
eDOV lExP NAO LiGcr,UNICIPAL E

RIBEIR
aregrA, 20M-2Ó29

PORTARIA N'144.1)E 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PL4.1.1I, JOSE LUIS SOUSA, no agia de mas aoibultaeil legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sra". FtAIMUNDA NONATAPERE1RA CRUZ,

portadora do RO n°3.156.125 SSWPI e inscrita no CPF n°048.550.253-48, para

exercer o cargo de COORDENADORA DA ESCOLA MUNICIPAL SÃO

BRAZ, da Secretaria Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande

do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2'. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO ritenstro MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE 5 TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publiques*" ~Niro-se e euntotwee

solaz LOIS nOutsn
- PREFEITO MUNICIPAL

Id:089B9445COD6A926

GOVERNO

~

MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
00 RIBEIRO

PORTARIA N"145. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes 5En conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR o Sr". ZEZIVALDO SANTOS DA SULVA, portador

do RO o° 2.411.056 SSP/PI e inscrito no CPF 007.624.473-38, para exercer

o cargo de COORDENADOR IX) ANEXO DA UNIDADE ESCOLAR

alem" MACEM. da Secretaria Municipal da Educação, do Município de
Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de
7a,s.

GABINETE DO PREFLI  MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-1N,, registro-se e cumpra-se.

JOBE LUIS stonsars
- PREFEITO MUNICIPAL -

()NI' DO8 „
k's

Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 • Edição NICCXLVI

Id:OB621F367E11~112e

ZilIgDoDOVRiERBEN0 010MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
05551.0 NUS- :DM

PORTARIA N°146, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

43 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sr*'. MARIA DA CONCEIÇÃO JOSÉ DE

SOUSA, portadora do RO n° 2.298.154 SSP/PI c inscrita no CPP n•

014.287.063-30, para exercer o cargo de COORDENADORA DO ANEXO

DA UNIDADE ESCOLAR MÃE VICENCIA, da Secretaria Municipal da

Educação, do Munielpio de Dama Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2'. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025_

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DOANO

DE 2025.

Publique-se, reg C cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

I d : 08 9139 445COD6A9 3 E

~

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

GOVERNO MUNICIPAL DE

0591502005-2505

PORTARIA N°147, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes aio conferidas por Leu

RESOLVE:

Art. 1",,NOMEAR a Sra". AURORA MARIA DOS SANTOS SILVA,

portadora do RG o* 049358522013-7 SSEMA e inscrita no CPF e°

707.639.413-87. para exercer o cargo de DIRETORA ADJUNTO DA

UNIDADE ESCOLAR PRESIDENTE MEDICI, da Secretaria Municipal da

Educ.açâo, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

ArL2* Revogadas as disposições em condeno, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de
2025.

GABINETE DO IPREPETIO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS nenriTs E ~DIAS no mas DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se. registre-Se e Cratitprasee.

soes LUIS BOUBA
- PREFEITO MUNICIPAL —

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais